Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de São Paulo

Rua Apeninos, 1.088 - Paraíso, São Paulo-SP CEP 04104-021

Telefone: (11) 5908-4799

atendimento@crmvsp.gov.br - www.crmvsp.gov.br

PORTARIA Nº 32, DE 26 DE JANEIRO DE 2026

Designa a recomposição da Comissão de
Representantes Regionais do CRMV-SP.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO

ESTADO DE SÃO PAULO (CRMV-SP), no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº

5.517, de 23 de outubro de 1968, e demais disposições em vigor, cumulado com o artigo

11, “i”, da Resolução CFMV nº 591, de 26 de junho de 1992;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a recomposição da Comissão de Representantes

Regionais do CRMV-SP, com os seguintes profissionais representando suas respectivas

regiões: méd.-vet. Carlos Renato Murta (Sorocaba e região), CRMV-SP nº 09213-VP,

como Presidente; méd.-vet. Daniela Scantamburlo Denadai (Araçatuba e região), CRMV-

SP nº 37095-VP; méd.-vet. Paulo Côrte Neto (Araras e região), CRMV-SP nº 15279-VP;

méd.-vet. Breno Fernando Martins de Almeida (Ourinhos e região), CRMV-SP nº 25674-

VP; méd.-vet. Thais Gomes Rocha (Jaboticabal e região), CRMV-SP nº 19809-VP; e méd.-

vet. Karime Cury Scarpelli, CRMV-SP nº 07815-VP (Vale do Paraíba e região) como

membros efetivos.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando a

Portaria CRMV-SP nº 16/2025.

São Paulo, 26 de janeiro de 2026.

Assinado eletronicamente
DANIELA PONTES CHIEBAO

Presidente do CRMV-SP